

TARIFS 2026-2027

1 TFBMA/OBM

TARIFS MENSUELS SUR 10 MOIS

REGIMES	TARIF D'ACCUEIL	TARIF DE BASE	TARIF SOLIDARITE
	1	2	3
EXTERNE <i>Scolarité</i>	58,00 €	68,00 €	78,10 €
DEMI-PENSIONNAIRE <i>Scolarité + restaurant scolaire le midi</i>	144,90 €	170,10 €	195,30 €
INTERNE <i>Scolarité + tous les repas + nuitées</i>	339,60 €	399,00 €	458,40 €

TARIF 1 | Tarif d'accueil accordé à un revenu fiscal inférieur à :

- 24017 € pour 1 enfant
- 27185 € pour 2 enfants
- 29315 € pour 3 enfants et plus

Si vous êtes en concubinage, c'est la somme des revenus fiscaux de référence ainsi que les enfants à charge des deux conjoints qui sont pris en compte. Avis d'imposition à joindre.

TARIF 2 | Tarif de base

TARIF 3 | En choisissant le **tarif solidarité**, vous permettez d'aider une famille en difficulté financière.

Les dépenses individuelles (visite médicale, cotisations diocésaine et APEL) et les dépenses exceptionnelles (voyages et sorties culturelles) sont financées directement par les familles.